ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Пятый созыв  тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

08 июля 2014 г.                                          с. Зелёное                                                 № 48

Об утверждении правил землепользования и застройки Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от

31.01.2007 № 144-З «О градостроительной деятельности в Тамбовской области», Уставом

Зелёновского сельсовета, Совет народных депутатов Зелёновского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области», согласно

приложению №1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и правила землепользования и застройки

Зелёновского сельсовета в средстве массовой информации «Зелёновский вестник»

и разместить на официальном сайте Сосновского района на странице Зелёновского

сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

подготовке проекта правил землепользования и застройки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                      Е.Д. Куликова